

Vivil Holding ApS
c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3, 8900 Randers C

CVR-nr. 30 27 21 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivil Holding ApS c/o Henrik Jensen, Slotsgården 3 8900 Randers C
	CVR-nr.: 30 27 21 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	Craft ApS, Randers Vivil ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.377 kr. mod -7.487 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106.817 kr. mod -1.166.995 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed vedrørende likviditet til driften i selskabet for regnskabsåret 2021. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværende med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt. Der er derfor usikkerhed om, hvorvidt likviditeten i koncernselskaberne er tilstrækkelig til at sikre koncernens drift i 2021.

Betingelsen for den fortsatte drift er, at aktiviteten øges i koncernen, og at der fortsat er velvilje fra koncernens finansielle partnere til at forlænge de løbende kreditter. Ledelsen ønsker ikke sit tilgodehavende indfriet før der er likviditet i selskabet. Ledelsen vurderer at de fornødne kreditter stilles til rådighed, og på den baggrund er årsrapporten for 2020 aflagt med fortsat drift for øje.

Der er endvidere usikkerhed omkring indregning af tilgodehavender hos koncernselskaber, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen, ledelsen forventer kapitalen reetableret via positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.377	-7.487
Nedskrivning af finansielle aktiver	-99.860	-1.155.372
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.580</u>	<u>-4.136</u>
Resultat før skat	-106.817	-1.166.995
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-106.817</u>	<u>-1.166.995</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-106.817</u>	<u>-1.166.995</u>
Disponeret i alt	<u>-106.817</u>	<u>-1.166.995</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	192	2.971
Omsætningsaktiver i alt	192	2.971
Aktiver i alt	192	2.971

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.469.632	-1.362.815
Egenkapital i alt	-1.344.632	-1.237.815
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	585.862	477.175
Hensatte forpligtelser i alt	585.862	477.175
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	616.658	613.927
Anden gæld	142.304	149.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	758.962	763.611
Gældsforpligtelser i alt	758.962	763.611
 Passiver i alt	192	2.971

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-195.820	-70.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.166.995	-1.166.995
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.362.815	-1.237.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.817	-106.817
	<u>125.000</u>	<u>-1.469.632</u>	<u>-1.344.632</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed vedrørende likviditet til driften i selskabet for regnskabsåret 2020. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværende med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt. Der er derfor usikkerhed om, hvorvidt likviditeten i koncernselskaberne er tilstrækkelig til at sikre koncernens drift i 2020.

Betingelsen for den fortsatte drift er, at aktiviteten øges i koncernen, og at der fortsat er velvilje fra koncernens finansielle partnere til at forlænge de løbende kreditter. Ledelsen ønsker ikke sit tilgodehavende indfriet før der er likviditet i selskabet. Ledelsen vurderer at de fornødne kreditter stilles til rådighed, og på den baggrund er årsrapporten for 2020 aflagt med fortsat drift for øje.

Der er endvidere usikkerhed omkring indregning af tilgodehavender hos koncernselskaber, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Craft ApS	Randers	100 %
Vivil ApS	Randers	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet kaution overfor datterselskabernes bankgæld. Gælden udgør 517 t. kr.
